המזכירות תשלח עותק החלטה לשירות המבחן.

המשיב הודע בדבר מועד הדיון המקדמי הקבוע בתיק העיקרי ליום 13.7.2017 בשעה 09:30 בפני כב' השופט ד"ר יובל ליבדרו וכי עליו להתייצב בליווי אחת הערבות.

ניתנה והודעה היום י"ב תמוז תשע"ז, 06/07/2017 במעמד הנוכחים.

שוש שטרית, שופטת בכירה

[פרוטוקול הושמט]

עמוד 2

החלטה

בהחלטתי היום נשמטו פרטיה של המפקחת גב' ר ח ת.ז.

לפיכך המזכירות מתבקשת להחתיים את אמו של המשיב גב' ר ח ת.ז. כערבה וכאמור ומפורט בסעיף א'
של החלטת השחרור.

**ניתנה והודעה היום י"ב תמוז תשע"ז,
06/07/2017 במעמד הנוכחים.
שוש שטרית , שופטת בכירה**